АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2022 №151
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 12.02.2020 № 92 «О создании противопаводковой

подкомиссии комиссии по предупреждениюи ликвидации чрезвычайных
ситуацийи обеспечению пожарной безопасности Качканарского

городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 12.02.2020 № 92 «О создании противопаводковой
подкомиссии комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Качканарского городского
округа», изложив состав противопаводковой подкомиссии комиссии по
предупреждению и ликвидации“ чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Качканарского городского округа в новой редакции
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 29.12.2020 № 1181 «О внесении
изменений в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 12.02.2020 № 92 «О создании противопаводковой подкомиссии
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности Качканарского городского округа».

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа,в, информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Инярныет»»»„“

Глава городского округа А.А. Ярославцев

Таротрифия „Синф>, т. Камвиту, ул Свердл, Ув,
Тел. 8-900-21-618-91, ИНН 6615071275880. Звкле 90% атит 1 400 акз.

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 11.02.2022 № 151
О внесении изменений В

постановление Администрации
Качканарского городского округа от
12.02.2020 № 92 «О создании
противопаводковой Подкомиссии
комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности
Качканарского городского округа»

СОСТАВ
противопаводковой подкомиссии комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуацийи обеспечению пожарной

безопасности Качканарского городского округа

Иглин первый заместитель главы администрации
Илья Леонидович Качканарского городского округа,

председатель подкомиссии
Симакова начальник отдела по делам гражданской
Наталья Анатольевна обороны, чрезвычайным ситуациям,

мобилизационной подготовке и безопасности
администрации Качканарского городского
округа, заместитель председателя
Подкомиссии

Анкушина ведущий специалист отдела по делам
Светлана Евгеньевна гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям, мобилизационной подготовке и
безопасности администрации Качканарского
городского округа, секретарь подкомиссии

Члены подкомиссии:
Бобров
Александр Анатольевич

управляющий делами поселка Валериановска

Беляева
Елена Викторовна

генеральный директор общества с
ограниченной ответственностью «Жилищно-
коммунальной хозяйство»(по согласованию)

Власова
Юлия Викторовна

начальник’отдела городского хозяйства,
транспорта и СВЯЗИ администрации
Качканарского городского округа

2

7.|Воронцов главный инженер Муниципального
Алексей Степанович учреждения «Управление городского

хозяйства»
8.|Давыдов директор Муниципального унитарного

Денис Юрьевич предприятия «Городские энергосистемы»
9.|Русяева начальник отдела контроля содержания

Надежда Геннадьевна жилищного фонда инженерного оборудования
и благоустройства общества с ограниченной
ответственностью управляющей жилищной
компании «Наш дом»(по согласованию)

10.|Рыжков начальник 278 пожарно-спасательной части
Илья Игоревич «46 пожарно-спасательный отряд Федеральной

противопожарной службы Государственной
противопожарной службы Главного
управления Министерства Российской
Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации
последствий стихийных бедствий по
Свердловской области»(по согласованию)

11.|Фомин начальник Муниципального—учреждения
Максим Андреевич «Единая—дежурно-диспетчерская служба

Качканарского городского округа»
12.|Фурманенко главный энергетик Акционерного общества

Дмитрий Евгеньевич «ЕВРАЗ КГОК» (по согласованию)